
 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 3 

Číslo objednatele: 23/SML2692/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:      

 

SMLOUVA O DÍLO  

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Objednatel 

Ústecký kraj 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

IČ:  70892156  

DIČ:  CZ70892156  

Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5512232/0800 

Zástupce pro věcná a technická jednání:  

  Ing. Žaneta Veselá, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon:  vesela.z @kr-ustecky.cz / 475 657 322 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel/dodavatel: 

Název/Jméno:  P.K.I. PROJEKT, s.r.o. 

Sídlo:  Vaníčkova 3, 400 01 Ústí nad Labem  

Zastoupený:  Ing. Janem Pechkem -  jednatelem 

IČ:(RČ):  64650685 

DIČ:  CZ64650685 

Bank. spojení:   ČSOB a.s. 

číslo účtu:   715182223/0800 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

  Ing. Jan Pechek, jednatel 

E-mail/telefon:   pkiprojekt@volny.cz/ +420 777 104 551 

 

(dále jen „zhotovitel“ i „příkazník“) 

 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C  

vložka 10165, datum zápisu 5.ledna 1996 

 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 
 

 

 

 

mailto:schneiderova.p@kr-ustecky.cz


2 z 3 

I. 

Předmět smlouvy  

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při zhotovení díla v rámci 

provedení projektových prací: „SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ Ústí n. L. - výměna vnitřních instalací, 

Keplerova 7 - oprava stropní konstrukce v tělocvičně“ (dále „předmět plnění“ nebo „dílo“) v souladu 

s platnou legislativou a za podmínek dále sjednaných v  této smlouvě a dalších dokumentech, na 

které se tato smlouva odkazuje. 

Zpracování projektové dokumentace zahrnuje statické posouzení a projekt včetně soup isu prací a 

výkazu výměr pro odstranění havarijního stavu - akutního nebezpečí okamžitého pádu cihelné 

stropní desky do prostoru tělocvičny a následné zřícení sousedních polí na podlahu tělocvičny.  

Prostor tělocvičny je autorizovaným inženýrem - statikem zakázán používat. 

Dokumentace bude vyskladněna provádění stavby v 3 paré v listinné podobě a 1x na CD včetně 

rozpočtu (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkaz výměr v aktuální cenové 

úrovni), a to 1x v listinné podobě, 1 x na CD ve formátu  PDF a ve formátu Excel a včetně 

neoceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále také jen „soupis 

prací“), a to 1 x na CD ve formátu PDF a ve formátu Excel, který bude zamčený pro úpravy, volné 

budou pouze buňky pro vyplnění identifikačních údajů dodavatele a pro vyplnění jednotkových cen.  

 

 

II. 

Doba a místo provedení díla 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 3 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

Místem provedení díla je SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ Ústí n. L., Keplerova 7, 400 07 Ústí n. L. 

 

 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

 

Cena díla je sjednána ve výši 55 000,00 Kč bez DPH, to je 66 550,00 Kč včetně  21 % DPH.  

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/120961/2023/INV/VZ-INV/0169 uvedené 

v nabídce zhotovitele ze dne 14. 8. 2023 a je v souladu s příslibem číslo 23/RP150007.  

Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě 

vystaveného daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“) 

Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také 

náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 

235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského 

zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací protokol 

nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy schválený a podepsaný objednatelem . V 

případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti,  odběratel není povinen fakturovanou částku 

uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu 

obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodo -

vat se specifikací předmětu této smlouvy. 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.  

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 

číslovaných dodatků. 



3 z 3 

Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží její 

elektronický originál. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran ve formě 

vzestupně číslovaných elektronicky podepsaných dodatků. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí 

s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 

uveřejněním jejich osobních údajů v registru sm luv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 

aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID z9nmxxi. 

 

V. 

Podpisy smluvních stran 

 

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a  svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti 

druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

2. Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tuto smlouvu na 

základě svěření ze dne 20. 4. 2022. 

  

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 17. 08. 2023 

 

 

 

 

 

 

… …………………………………………. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 16. 08. 2023 

 

 

 

 

 

 

… …………………………………………… 

Objednatel 

 

Ústecký kraj 

Ing. Pavla Svítilová  

vedoucí investičního odboru 

 

 

 

Zhotovitel 

 

P.K.I. PROJEKT, s.r.o. 

Ing. Jan Pechek 

jednatel 

 

 

 

 

 


